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Papilly	undersöker	finansieringsalternativ	för	fortsatt	försäljningssatsning		

Styrelsen	i	Papilly	AB	bedömer	att	bolaget	kommer	behöva	inhämta	nytt	kapital	för	att	fortsätta	
finansiera	försäljningssatsningen	och	samtidigt	täcka	rörelsekapitalbehovet	i	den	löpande	
förvaltningen.	Styrelsen	har	därmed	påbörjat	utvärdering	av	olika	finansieringsalternativ.	

Papilly	genomförde	i	mars	en	nyemission	om	9,2	miljoner	kronor	som	då	bedömdes	täcka	
rörelsekapitalbehovet	för	den	nästkommande	12-månadersperioden.	Styrelsens	bedömning	är	nu	att	
rörelsekapitalet	kommer	behöva	stärkas	inom	nästkommande	3	månader	för	att	upprätthålla	
bolagets	försäljningssatsning.	Som	tidigare	aviserat	har	styrelsen	i	juni	genomfört	ett	antal	
omstruktureringsåtgärder	på	personalsidan	som	lett	till	minskade	kostnader	i	bolaget.	

Försäljningsinsatserna	av	Papillys	stressprogram	har	under	våren	börjat	ge	resultat	och	bolaget	har	
tecknat	drygt	20	avtal	med	företag	som	har	mer	än	10	000	anställda.	Bolaget	har	utöver	dessa	cirka	
25	utestående	offerter	samt	ytterligare	25	offerter	som	förbereds.	Styrelsen	bedömer	att	
försäljningssatsningen,	som	också	innefattar	ökad	digital	försäljning	till	privatpersoner,	kommer	
påverka	bolagets	intäkter	positivt	i	år.	

Styrelsen	kommer	att	meddela	marknaden	om	utfallet	av	utvärderingen	av	finansieringsalternativ	
när	ny	information	finns	att	delge.	

För	ytterligare	information:	
Carsten	Friberg,	tf	VD	
0730-920244	
E-post:	carsten.friberg@investmentqv.se		

Carl-Viggo	Östlund,	styrelseordförande	
0727-174301	
E-post:	carl-viggo.ostlund@havsgaard.se	

Papilly	
Papillys	interaktiva	och	banbrytande	program	utvecklas	i	samarbete	med	ledande	forskare	och	experter	från	bland	annat	
Karolinska	Institutet	och	Stressforskningsinstitutet.	Syftet	är	att	skapa	lättillgängliga	och	effektiva	verktyg	som	förebygger	
stress	och	ökar	välmåendet.	Genom	Papillys	vetenskapligt	utprövade	webb-program	kan	stressrelaterad	ohälsa	effektivt	
förebyggas	vilket	bidrar	till	välmående	medarbetare,	minskade	kostnader	och	ökad	lönsamhet.		
	
Denna	information	är	sådan	information	som	Papilly	AB	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	
den	28	juni	2017	kl.	08.30	CET.	Bolagets	aktie	är	noterad	vid	NASDAQ	First	North.	Bolagets	Certified	Adviser	är	Eminova	FK.	


